
Dziennik ustaw i rozporządzeń krajowych
dla

Królestwa Gali oyi i Lodomeryi wraz z Wielkiem 

Księstwem Krakowski eir.

Rok 1873. Wydano i rozesłano dnia 29. marca 1878. Część XVII.

Nr. 152.

U s t a w a ,

obowiązująca w Królestwie (łalicyi i Lodomeryi z Wielkiem Księstwem Krakowskiem,

z przyzwoleniem gminie Kluczów Mały, powiatu Kołomyj skiego, 
na pobór dodatków gminnych do podatków bezpośrednich.

Zgodnie z uchwałą Sejmu krajowego Mego Królestwa Gahcyi i Lodome­

ryi z Wielkiem Księstwem Krakowskiem, rozporządzam, co następuje:

Gminie KIuczów Mały powiatu Kołomyjskiego pozwala się pobierać w ro­

ku 1872. i 1873., na pokrycie je j wydatków gminnych, dodatek do wszyst­

kich podatków bezpośrednich (bez nadzwyczajnego dodatku) w wysokości 

lrzydz’ eści dwa i pół (321|2) 0/0.

Wiedeu dnia 7. lutego 1873.

Franciszek Józef w. r.

Łasser w. r
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Nr. 158.
U s t a w a ,

obowiązująca w  Królestwie Galicyi i Lodoiaeryi z Wielkiem Księstwem Krak'., ,vskiem,

z przyzwoleniem gminie Liski, powiatu Kołomyjskiego, na 
pobór dodatków gminnych do podatków bezpośrednich.

Zgodnie 2 uchwałą Sejmu krajowego Mego Królestwa Galicyi i Lodo- 
meryi z Wielkiem Księstwem Krakowskiem, rozporządzam, co następuje:

Gminie Liski powiatu Kolomyjskiegn pozwala się pobierać w roku 
1872. i 1873., na pokrycie je j wydatków gminnych, dodatek do wszystkich 
podatków bezpośrednich (bez nadzwyczajnego dodatku) w wysokości trzydziestu 
dwóch (32) °/0.

Wiedeń dnia 7. lutego 1873.

Franciszek Józef w. r.
Łasser w. r.

#

Nr. 154.

U s t a w a ,
obowiązująca w Królestwie Galicyi i Lortomeryi z Wielkiem Księstwem KrakowBkiem,

z przyzwoleniem gminie Matyjowce, powiatu Kołomyj ki ego, 
na pobór dodatków gminnych do podatków bezpośrednich.

Zgodnie z uchwalą Sejmu krajowego Mego Królestwa Galicyi i Lodo- 
meryi z Wielkiem Księstwem Krakowskiem, rozporządzam, cc następuje:

Gminie Matyjowce powiatu Kołomyjkiego pozwala się pobierać w roku
1872., na pokrycie jej wydatków gminnych, dodatek do wszystkich po­
datków bezpośrednich w wysokości dwadzieścia sześć i pół (26 l|2) % •
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Wiedeń dnia 7. lutego 1873.

Franciszek Józef w. r.
Łasser w. r.



0 s t a w a,
obowi-jzujĄca w Królestwie Galicy t i Lorlomeryi ł Wi jlkiem Księstwem Krakowskiem,

z pizyzwdłoiflem gutiąie Uatyjowce, powiatu Kcłonryjskiego, 
na pobór dodatków gmlnrysh do podatków bezpośrednich.

Zgodnie z uchwałą Sejmu krajowego Mego Królestwa Galicji i Lodo 
meryi z Wielkiem Księstwem Krakowskiem, rozporządzam, co następuje:

Gminie Matyjowce powiatu Kołomyjskiego pozwala się pobierać w roku
1873., na pokrycie jej wydatków gminnych, dodatek do wszystkich 
podatków bezpośrednich (bez nadzwyczajnego dodatku) w wysokości dwadzie­

ścia sześć i pół (2 6 i/g) %•

Wiedeń dnia 7. lutego 1873.

Franciszek Józef w. r.
Łasser w. r.

Nr. 156,

U s t a w a ,
obowiązująca w Królestwie Galicyi i Eodomeryi a Wielkiem Księstwem Krakowskiem,

z przyzwoleniem gminie Peczeniżyn, powiatu Kołomyjskiego, 
na pehór dodatków gmiunyć a do podatków bezpośrednich.

Zgodnie z uchwałą Sejmu krajowego Mego Królestwa Galicyi i Lodo- 
meryi z Wielkiem Księstwem Krakowskiem, rozporządzam, co następuje:

Gminie Peczeniżyn powiatu Kołomyjskiego pozwala się pobierać w roku 
1872. i 1873., na pokrycie jej wydatków gminnych, dodatek do wszyst­
kich podatków bezpośrednich (bez nadzwyczajnego dodatku) w wysokości 

czterdzieści dziewięć i pół (49 t/g) % .
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Nr, 155.

Wiedeń dnia 7. lutego 1873.

Franciszek Józef w. r.

Łasser w. r.
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U s t a w a ,
obowiązująca w Królestwie Galicyi i Lodomeryi z Wielkiem Księstwem Krakowskiem,

z przyzwoleniem gminie Kamionka W ielka, powiatu Koło- 
myjskiego, na pobór dodatków gminnych do podatków 

bezpośrednich.

Zgodnie z uchwałą Sejmu krajowego Mego Królestwa Galicyi i Lodo- 
meryi z Wielkiem Księstwem Krakowskiem, rozporządzam, co następuje:

Gminie Kamionka Wielka powiatu Kolomyjskiego pozwala się pobierać 
w latach 1872. i 1873., na pokrycie jej wydatków gminnych, dodatek do 
wszystkich podatków bezpośrednich (bez nadzwyczajnego dodatku) w wy­
sokości trzydzieści siedra i pół (3 7 !/2) % .

Wiedeń dnia 7. lutego 1873.

Eranciszek Józef r.

Łasser w. r.

Nr. 158.
U s t a w a ,

obowiązująca w  Królestwie Galicyi i I  odomeryi z Tl Lelkiem Księstwem Krakowskiem,

z przyzwoleniem gminie Michałków, powiatu Kołomyjskiego, 
na pobór dodatków gminny oh do podatków bezpośrednich.

Zgodnie z uchwałą Sejmu krajowego Mego Królestwa Galicyi i Lodo­
meryi z Wielkiem Księstwem Krakowskiem, rozporządzam, co następuje:

Gminie Michałków powiatu Kołomyjskii go  pozwala się pobierać w roku 
1872. i 1873., na pokrycie jej wydatków gminnych, dodatek do wszyst­
kich podatków bezpośrednich (bez nadzwyczajnego dudatku) w wysokości 
czterdziestu ośmiu (48) % .
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Nr. 157.

Wiedeń dnia 7. lutego 1873

Franciszek Józef w. r.

Łasser w. r.



Nr. 159.

U s t a w a ,

obcroi^ujsca w Królestwie Galicji i Lodomeryi z Wielkiem Ki.l§st yem Krakowskiem,

z przyzwoleniem gminie K n l-i dwór, powiatu Kołomyjskit go, na 
pobór dodatków gminnych do podatków bezpośrednich.

Zgodnie z uchwałą Sejmu krajowego Mego Królestwa G alic ji i Lodo­
m erii z Wielkiem Księstwem Krak< wekiem, rozporządzam, co następuje:

Gminie Kniaidwór powiatu Kołomyjskiego pozwala sie pobierać w roku
1872., na pokrycie je j wydatków gminnych, dodatek do wszystkich podatków 
bezpośrednich w wysokości dwudziestu ośmiu (28) % .

Wiedeń dnia 7. lutego 1878.

Franciszek Józef w. r.

Łasser w. r.

Nr. 160.

U s t a w a ,

obowiązująca w Królestwie Galicyi i Lodomeryi z Wielkiem Księstwem Krakowskiem,

z przyzwoleniem gminie My szyn, powiatu Kołomyjskiego, 
na pobór dodatków gminuyck do podatków bezpośrednich.

Zgodnie z uchwałą Sejmu kraiowego Mego Królestwa Galicyi i Lodo­
meryi z Wielkiem Księstwem Krakowskiem, rozporządzam, co następuje:

Gminie My szyn powiatu Kołomyjskiego pozwala się pobierać w roku 
1872. i 1873., na pokrycie jej wydatków gminnych dodatek do wszyst­
kie! podatiiów bezpośrednich (bez nadzwyczajnego dodatku] w wysokości 
trzydzie jeden (31 ) % .

Wiedeń dnia 7. lutego 1873.

Franciszek Józef w. r.

Łasser w. r.



i 00

U s t a w a ,

obowiązująca w Królestw« Galicy' i Lodomeryi ? Wielkiem Księstwem Kraków jkiem,

z przyz~7T>lenie~n gmfiie Cblebikszyn lessy, powiatu Kołomyj- 
skicgu,napi>hór dodatków gminnych do podatków bezpośrednich.

Z ad n ie  z uchwałą Sejmu krajowego Mego Królestwa Galicyi i Lodo­
meryi z Wielkiem Księstwem Krakowskiem, rozporządzam, co następuje:

Gmin.e Chlebiczyn leśny powiatu Kołomyjskiego pozwala się pobierać 
w roku 1872. i 1873., na pokrycie je j wydatków gminnych, dodatek do wszyst- 
k ich podatków bezpośrednich (bez nadzwyczajnego dodatku) w  wysokości 
trzydziestu trzech i pól (33 i/g) % .

Wiedeń dnia 7. lutego 1873.

FrancidzeK J ó ze f w. r.

Ł&sser w. r.

Nr. 162.

U s t a w a ,

obowiązująca w  Królestwie Galicyi i Lodomeryi z Wielkiem Księstwem Krakowskiem,

z przyzwoleniem gminie Ch wallboga, powiatu Kołomyjskiego, 
na pobór dodatków gmkmych do podr.tkóre be^po średnich.

Zgodnie z uchwałą Sejmu krajowego Mego Królestwa Galicyi i Lodo­
meryi z  Wielkiem Księstwem Krakowskiem. rozporządzam, co następuje:

Gminie Chwali boga powi itu Kołomyjskiego pozwala 3>ę pobierać w roku 
4872. i 1873., na pokrycie jej wydatków gminnych, dodatek do wszystkich 
podatków bezpośrednich (bez nadzwyczajnego dodatku) w wysokości trzy­
dzieści cztery (34) % .

Wiedeń dnia 10. lutego 1873.

Łasser w. r

Nr. 161.

Franciszek Józef w. r.



U s t a w a ,

obowiązująca w Królestwie Galicyi i Lodon.eryi z Wielkiem Księstwem Krakowskiem,

z przyzwoleniem gminie BerezówNiżuy, powiatu Kołomyjskiegc, 
. na pobór dodatków gnuimych do podatków bezpośrednich.

Zgodnie z uchwałą Sejmu krajowego Mego Królestwa Galicyi i Lodo- 
meryi z Wielkiem Księstwem Krakowskiem. roZDorządzam, co następuje:

Gminie Berezów Niżny powiatu Kołomyjskiego pozwala się poh:erać w roku 
187*2. i 1873., na pokrycie je j wydatków gminnych, dodatek do wszystkich 
podatków bezpośrednich (bez nadzwyczajnego dodatku) w wysokości pięć­
dziesięciu siedmiu (57) % .

Wiedeń dnia 7. lutego 1873.

F r a n c i s  v e k  Józef w. r.

Łasser w. r.

Nr. 164.

U s t a w a ,

obowiązująca w  Królestwie Galicyi i Lodomeryi z Wielkiem Księstwem Krakowskiem,

z przyzwoleniem gminie Debe^ławce, powiatu Kołomysjkiego, na 
pobór dodatków gminnych do podatków bezpośrednich.

Zgodnie z uchwalą Sejmu krajowego Mego Królestwa Galicyi i Lodo­
meryi z Wielkiem Księstwem Krakowskiem, rozporządzam, co następuje:

Gminie Debesławce powiatu Kolomjjskiego pozwala się pobierać w latach 
1872. i 1873., na pokrycie jej wydatków gminnych dodatek do wszystkich 
podatków bezpośrednich (bez nadzwyczajnego dodatku) w wysokości dwu­
dziestu ośmiu i pół ( 2 l f )  % .

Wiedeń dnia 7. lutego 1873.
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Nr. 163.

Franciszek Józef w. r.

Łasser w. r.



U s t a w a ,
obowiązująca w Królestwie Gahcyi i Lodomeryi z y  ielkiem Księi lwem Krakowskiem,

z przyzwoleniem gminie Sicmt.kowce nad Prutom, powiatu 
Kołomyjskiego, na pobór dodatków gminnych do podatków 

bezpośrednich.

Zgodnie z uchwała Seimu krajowego Mego Królestwa Galicyi i Lodó- 
meryi z Wielkiem Księstwem Krakowskiem, rozporządzam, co następuje j

Gminie Slemakowce nad Prutem powiatu Kołomyjskiego pozwala się po­
bierać w roku 1872. i 1873. na pokrycie je j wydatków gminnych, dodatek 
do wszystkich podatków bezpośrednich (bez nadzwyczajnego dodatku) w wy­
sokości trzydziestu trzech (33) % .

Wiedeń dnia 7. lutego 1873.

Franciszek Józef w. r.
Łasser w. r.

102

Nr. 165.

Nr. 166.

U s t a w a ,

obowiązująca w Królestwie Galieyi i Lodomem z Wielkiem. Ksi{ stwem Krakowi iem,

z przyzwoleniem gminie Piadyki, powiatu Kołomyjskiego, 
na pobór dudatków gminnych do podatków bezpośrednich.

Zgodnie z uchwalą Sejmu krajowego Mego Królestwa Galicyi i Lodo­
meryi z Wielkiem Księstwem Krakowskiem, rozporządzam, co następuje:

Gminie P iadyki powiatu Kołomyjskiego pozwala się pobierać w roku 
1872. na pokrycie je j wydatków gminnych, dodatek do wszystkich podatków 
bezpośrednich w wybokośoi siedmdziesięciu trzech (73) °|0-

Wiedeń dnia 7. lutego 1873.

Lasser w. r.
Franciszek Józef w. r.


